præfatis, ut Monafterium conftruen

dum prædiĉtum , apud Ecclefiam Bea

tæ Mariæ hujufmodi, quae ut Capitu

lum pracfati afferunt , Reétore perpe

tuo caret, & illi per unum Presbyte

rum ad eorum nutum admobilem de

ferviri confuevit, conftrui , & ædifica

ri, ac Abbatiflàs , Moniales , & Soro

res conſtructorum Monaſteriorum pra:

dićtorum , cum omnibus, & fingulis

illarum , & eorundem conftruétórum

Monafteriorum , ac eorum Convcn

tuum , necnon ad illas , & illa, nunc,

& pro tempore expeétantibus mobi

libus, immobilibus, ſemoventibus, &

utenfilibus , ac alijs bonis , juribus,

juriſdictionibus, & dominijs, quorum

OIIl
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omnium invocationes , fituationes,

qualitates, quantitates , confinia, de

nominationes , valores , & vocabula

pro exprefsis haberi volumus , ad

conftruendum, & alia Monafteria præ

di&ta, ita tamen , quòd illis,* quæ ex

eo quòd non ita qualificatæ fuerint,

ut præfertur , feù aliàs non ad conf

truéndum, fed alia Monafteria pra-dic

ta fe tranftulerint , aliquæ dotes, feù

pecuniarum fummae pcr eofdem Ca

pitulum, feù Confilium competentèr

afsignentur , ac aliàs juxta formam

corundem ſtatutorum transferri , &

inibi per reformatores , vel alios fu

periores, ac Abbatiffùs pro tempore

exiftentes , & dileétas in Chrifto filias

Conventus eorundem aliorum Mo

nafteriorum recipi, & admitti, aliaque

præmiffa fieri , facere , & mandare, ac

Abbatiflae , & Moniales transferendæ

prædiëtæ, juxta mandatum Caroli Re

gis in Imperatorem clecti, & Admi

niftratoris, ac pro tempore exiftentis

Magiftri, vel Adminiftratoris , ac Ca

pitúli , feü Confilij praedičtorum fe

refpeétivè transferre ; ita tamen etiàm,

quòd poftquàm ipfæ omnes translatæ

fuerint , tunc Carolus Rex in Impera

torem eleótus , ac pro tempore exif.

tens Adminiftrator , vel Magifter, &

Capitulum, feù Confilium hujufmodi,

in dictis Monaſterijs de Pinilla, 8 de

Amaya, eorumque Ecclefijs, & locis

hujuiinodi, ne illa ad profanos ufus

(quòd abfit) reducantur , unum Pref

byterum idoneum in Capellanum, qui

in diótis Ecclefijs Miffas, & alia Divi

na Officia celebret , omninò deputare,

& quando eis videbitur Monafteria de

Pinilla, & de Amaya , corumque Ec

clefias hujufmodi , praediéto Cifter

cienfi , vel cuicumque alteri Ordini,

feù Ordinibus, quorum fuperiores, vel

Prælati illa fpontè recipere voluerint,

ad effe&um inibi Religiofos, vel Re

Jigiofas fuorum Ordinum , aut ali

qucm Presbyterum , qui inibi celebret

introducendi , & tenendi concedere,

& afsignare , illorumque, & eorum

Conventuum praedi&orum bona præ

di&ta , cuicumquc , vel quibufcumque

perfonis, etiam laicis, & pro pretio,

vel pretijs inter eos concordandis

vendere , & pretium , vel pretia prae

diéta , in emptionem aliorum bonorum

ftabilium utiliorum , pro eodem Mio

nafterio , conftruendo , illiufque , ac

Abbatifîæ , & Monialium in eo pro

tempore commorantium dotibus, fuf

tentatione , manutentione, 8 con

fervatione infrà fex menfes , ex tunc

poft diĉtam venditionem immcdiatč

ſequentes convertere libere, & licite

valcant, & debeant, refpečtive indul

gemus , plenamque, & liberam ad id

licentiam , & facultatem concedi

IIlll.S. -

6 Ac reformatoribus , fuperiori

bus, Abbatifsis, & Conventibüs alio

rum Monafteriorum prædičtorum, ad

quæ Carolus Rex in Imperatorem

•leétus, & Adminiftrator, ac Capitu

lum, vel Confilium prædi&ti , Abba

tiſlas, & Moniales Monaſteriorum de

Pinilla, & de Amaya hujufmodi, du

xerint transferendas , ut illas reci

piant, & admittant mandamus. t

7 Non obftantibus Apoftolicis, ac

in Provincialibus, & Synodalibus Con

cilijs editis, generalibus, vel fpeciali

bus conſtitutionibus , & ordinationi

bus , ac Militiæ Ordinis , & Monafte

riorum praediétorum, etiam juramen

to, confirmatione Apoftolica, vel qua

vis. firmitate alia roboratis , ftatutis,

&: confuetudinibus , privilegijfque, in

dultis,& litteris Apoftolicis, illis, ac

reformatoribus , & alijs Abbatibus

diéti Ordinis, ac Abbatifsis eorundem

aliorum Monafteriorum pro tempore

exiſtentibus , ac dilečtis in Chriſti fi

liabus , illorum Conventibus , necnon

4uibufvis alijs perfonis , etiam cum

quibufvis , etiam irritativis , caffati

vis , annullativis , mentis atteftativis,

praeſervativis, prohibitivis, & alijs

quibufvis, etiam quantumcumque for

tioribus , efficacioribus , & infolitis

clauſulis, & decretis conceſsis, con

firmatis, approbatis,& etiam pluries

innovatis , ac concedendis , confir

mandis, approbandis , & fimilitèt in

novandis : quibus omnibus , etiamfi

pro illorum fufficienti derogatione,

de illis , eorumque totis tenoribus,

fpecialis, fpecifica, exprefſa , & indi

vidua , ac de verbo ad verbum , non

autèm per generales clauſulas idem

importantes mentio , feù quævis alia

СХ
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expreßio habenda, aut aliqua alia ex

quifita forma fervanda , illorumque

fiomina, cognomina , dignitatcs , gr*

dus, & ordines exprimenda eſſent, il

lorum omnium tenores , ac modos,

& formas , nominaque , cognomina,

dignitates, ordines, & gradus hujuf

mödi præfentibus, ac fi de verbo ad

verbum exprimerentur , & infereren

sCRIPTURA XXI. .

Bulla confervatoria precedentis.

Y Cಣ್ಣ Epifcopus , fervus Mart.

ſervorum Dei. Venerabili 16.an.

fratri Epifcopo Siguntino, & dileótis 1 52 6.

filijs AbbatiMontisSalutisConchenfis, Incar.

ac Priori per Priorem foliti gubernari 1525.

tur pro fufficientēr exprefšis , & in

fertis habentes, illis aliàs in fuo ro

bore permanfuris , hac vice dumta

xåt, harum ferie foccialitèr, & ex

prese derogamus , carterifque con

trarijs quibuicumque.

8 Volumus autèm, quòd poft ven

'ditionem hujufmodi, fi illam præfen

tium vigore fieri contigerit , ut prae

fertur, pretium , feù pretia hujufmo

di , infradićtos fex menfes penès ædem

facram, feù perfonam fide, & facul

tatibus idoneam , interim , quòd ut

praefertur, convertantur, fidelitèr de

ponantur s alioquin venditio hujuf

modi nullius fit roboris, vel momen

ti : ac quòd poſt conceſsionem , &

aſsignationcm prædićtas ad ejuſdem

Presbyteri deputationem , Carolus

ßex in Imperatorem ele&tus, ac Ad

miniftrator, vel Magifter , & Capitu

lum, feü Confilium pratdiéti minimè

fencantur.

9 Nulli ergò omninò hominum

liceat hanc paginam noftrae abfolutio

nis , confirmationis , approbationis,

ſtatuti, ordinationis, decreti, indulti,

conceſsionis, derogationis, & volun

tatis infringere, vel ei aufu temerario

contraire. Si quis autem hoc attenta

re præſumpſerit, indignationis omni

potentis Dei, ac Beatorum Petri, &

Pauli Apoftolorum ejus, fe noverit in

curfurum.

1o Datum Romæ apud San&um

Petrum , anno Incarnationis Domini

cae millefimo quingentefimo vigefimo

quinto , decimo feptimo Kalendas

Aprilis Pontificatus noftri anno tertio.

F. de Vega. Loco * plumbi.

Concordat cum Originali.

** ** ** **

*ஆ% ** **

** **

**

Beatae Maria del Monte , Toletana:

Dioccefis Monafteriorum , falutem , &

Apoftolicam benediétionem. Hodie à

Nobis cmanarunt litteræ tenoris fe-

quentis.

2 Clemens Epifcopus, fervus fer

vorum Dei. Ad perpetuam rei memo

riam. Paftoralis officij Nobis defuper

meritis &c. ut immediatèfuprá.

3 Datum Romæ apud SanétumPc

trum , anno Incarnationis Dominicæ

millefimo quingentefimo vigefimo

quinto , decimo feptimo Kálendas

Aprilis, Pontificatus noftri anno ter

tio.

4 , Qu9circà difcretioni veftrae per

Apoſtolica fcripta mandamus, quate

nùs auétoritate noftra, vos, vel duo,

aut unus veftrum per vos, vel alium,

feù alios litteras praediétas, & in eis

contenta quæcumque, ubi, & quando

9pus fuerit , ac quotiens pro parte

Caroli Regis in Imperatorem ele&i

moderni , & pro tempore exiftentis

Adminiftratoris , feù Magiftri, vel Ca

pituli, Priorum, Præceptorum, Fra

trum , Militum, & perfonarum præ

di&torum , feù alicujus eorum defùper

fueritis requifiti, folemniter publican

tes, eifque in praemifsis efficacis de

fenfionis pracfidio afsiftentes, fagiatis

confirmationem , approbationem, ſup

pletionem , indultum, facultatem, con

cefsionem, mandatum, & litteras hu

jufmodi , ac omnia, & fingula alia in

eifdem litteris contenta , inviolabili

tèr obfervari, ac illis Carolum Regema

in Imperatorem eleótum modernum,

& pro tempore exiftentem Admini£

tratorem , feù Magiftrum , Priores.

Præceptores , Fratres , Milites, perfo

nas, & Moniales pradićtos paciñcè

frui , & gaudere, ac ipfas Moniales

ad alia reformata , vel non reformata

Monafteria prædi&ta transfercndas in

sis recipi, 3 admitti, non permitten

tԹՏ
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tes eos defuper per dictos Ordinarios,

feù eorum Vicarios , vel Officiales,

aut Abbates , Reformatores , Abbati{

fas , & Conventus prædictos, feü quof

cumque alios contra litterarum ea

rundem tenorem quomodolibet mo

leftari , inquietari , vel perturbari:

contradictores quoslibet , & rebelles

per cenſuras eccleſiaſticas , appella

tione poſtpoſita compeſcendo, acle

gitimis ſuper his per vos habendis,

iervatis procefsibus , cenfuras ipfas,

quotiens opus fuerit, ctiam iteratis

vicibus aggravando , invocato etiam

ad hoc (i opus fuerit) auxilio brachij

fæcularis.

5 Non obftantibus felicis recorda

tionis Bonifacij Papæ Oétavi prædecef

foris noftri , qua cavetur, ne quis ex

trà fuam Civitatem , vel Dioecefim,

niti in certis cxceptis cafibus , & in

iliis ultrà unam diætam à fine fuae

IDioecefis ad judicium evocetur , feù

ne Judices à Sede deputati pra:dicta,

extrà Civitatem , vel Dioecefim , in

quibus deputati fuerint contra quof

cumque procedere , aut alij, vel alijs

vices ſuas committere praeſumant, &

de duabus diætis in Concilio generali

cdita, dummodò ultrà tres diactas ali

quis auctoritate præfentium non tra

hatur, & alijs Apoſtolicis conſtitutio

nibus, & ordinationibus, ac omnibus

alijs fiipradictis ; aut fi Ordinarijs,

Oficialibus , Abbatibus , Reformato

ribus, Superioribus, ac Abbati:$is, &

Monialibus , ac Conventibus prædic

tis , vel quibufvis alijs communiter,

vel divifim ab eadem fit Sede indul

tum , quod interdici , fufpendi , vcl

excommunicari, aut extrâ, vel ultrà

certa loca ad judicium evocari non

poßint , per litteras Apoftolicas non

facientes plenam , & expreffùm , ac

dc verbo ad verbum de indulto hu

juſmodimentionem. -

6 Datum Romæ apud San&tum

Petrum , anno Incarnationis Domini

cae millefimo quingentefimo vigefimo

quinto , decimo feptimo Kalendas

Aprilis , Pontificatus noftri anno ter

tio. Loco X plumbi.

Concordat cum Origlnali , exceptis

0ார்.

SCRIPTURA XXII.

Βulla fuper omnimoda jurjfli&ione

Priorum de Zorita, de Campo Calatra

vae , ó* de Baetica , necnon &- Sacriſte

Ordini; in /uis Ditionibus , & Partiti;

ac etiam de præventione inter ipfos , &).

ordine appellationum. Vide pags,

328. Script. III. & 348.

Script. XII.

I Lemens Epifcopus, fervus fer

- vorum Dei. Ad perpetuam
ICl Ill CInOIlam.

2 Ad ea ex Apoftolicæ fervitutis

officio libentèr intendimus, per quæ

gratia Apoftolica: pra fertim pro Mili

tum, fub regularibus Militijs pro Fj.

dei Catholicę defenfione inftitütis dè.

gentium , illifque fub diëtarum perfo

narum utilitate, 8 commoditate con

ceflae , Regum Catholicorum id devo

tè expoſcentium, accedentibus peti

tionibus, fublatis quibufvis ambigui

tatum fcrupulis, fuum fortiantur effec

tum , & eis utilitèr fuffragentur.

Dudùm fiquidem pro parte

charifsimi in Chrifto filij noftri Caroli

Romanorum Regis illuftris, in Impe

ratorcm electi , qui etiam Caftellæ,

Legionis , Aragonum , & utriufque

Siciliæ Rex , ac Militiæ de Calatrava,

Ciftercienfis, Ordinis, perpetuus Ad

miniftrator per Sedem Apoftolicam

deputatus exiftebat , prout exiftit, fuo,

& dileétorum filiorum univerforum

Priorum , Præceptorum , & Fratrum

diétæ Militiæ nominibus, per dileótum

filium Ramirum Nufiez de Aguilera,

Præceptorem Domus de Meftanza dic

tæ Militiæ , Toletanenfis Dioecefis,

Nuntium fuum fuper hoc ad Nos

deftinatum , Nobis fuccefsivè expofi

to, quòd fæpiùs vaffalli , & fubdití

oppidorum , & locorum temporalis

ditionis ipfius Militiæ , per locorum

Dioecefanos, & eorum in fpiritualibus

Vicarios generales , ſuper decimali

bus , & matrimonialibus , ac alijs ec

clefiafticis caufis moleftabantur , ac

excommunicationis, & alijs cenfuris,

& poenis innodabantur, nccnon extrà

terras diétae Militiæ, etiam ad loca,

in quibus ipfi Ordinarij , vcl eorum

Vicarij refidebant trahebantur ; prop
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rer quod laboribus, & expenfis fàti

gabahtur, necdùm in ſubditorum ,&

-§afîàllorum , fed etiam Militiæ præ

di&torum difpendium , & præjudicium

non modicum.

4 Nos diéti Caroli Regis in Impe

ratörem ele&ti nominibus praediétis,

fucceßivè fupplicationibus Nobis fil

per his humiliter porrectis inclinati,

àu&oritate Apoftolica, per quafdam

noftras priores litteras , quòd dein

ceps perpetuo Priores diétæ Militiæ,

per præfitum Carolum Regem, & pro

tempore exiftentem Adminiftratorem,

feù Magiftrum dictæ Militiæ , etiam

pro tempore nominandi , vel eorum

ὸfficiales, in terris eidem Militiæ fub

jeâis , unus videlicèt in de Zorita,

*Toletanenfis Dioecefis , & alius in dcl

Campo de Calatrava, ac alius in de

Boetica, fecundùm morem di&tæ Mi

litiæ Provincijs , & illarum refpeétivè

«diftri&ibus, ac alijs oppidis , terris,

& locis ejufdem Militiæ , extrà eaf

dem Provincias confiftentibus , &

quilibet eorum in fuis Prioratu , &

Provincia, ac terris Partitis nuncupa

tis ejufäem Provinciæ, in eifdem fuis

Prioratibus, de decimalibus , & ma

trimonialibus, ac alijs caufis , & cafi

bus ecclefiafticis, de quibus Ordinarij

locorum cognofcere poterant , & de

bebant , inter vaffallos , & fubditos

Militiæ hujufmodi per viam fimpli

cis querellæ in prima , & diéti loco

rum Ordinarij per Priorem in ſecunda,

ac dilečti filij Confilium pracfatae Mi

litiae per ulteriorem appellationes pro

tempöre motis , in tertia inftantijs

coghofcere ,& caufas ipfas in hujuf

modi inſtantia reſpectivè decidere, &

fine debito terminare poſſent, 8 de

berent: quodque diéti Priores pro tem

pore nominati, feù eorum Officiales

excommunicare , interdicere , & ceſſa

tionem à divinis imponere , in caſi

bus à jure permiſsis, necnon Eccle

fias , & Eremitoria in terris Militiæ

hujufmodi , aqua tamen priùs per

aliquem Catholicum Antiftitem juxta

conftitutionem felicis recordationis

Сregorij Papa IX. predecefloris nof

tri,fuper hoc editam benedićta, prout

didi Ordinarij infrà limites dicta: Mi

iitiae pro illius vafallis praefatis be

nedicere , & reconciliare poterant, be

nedicere , & Ecclefias hujufmodi pro

tempore pollutas reconciliare libéré,

& licitè valerent , ftatuimus , & ordi

ՈdIIltlՏ

5 Decernentes ſtatuto , & ordi

nationi hujufmodi , etiam per Nos, &

Sedem prædiétam derogari non poffe,

ac derogationes de illis pro tempore ,

fa&tas , pro nullis , & infe&tis haberi

debere, necnon Priores, Præceptores,

& Fratres praediétos ad parendum

litteris derogationum hujufmodi,etiam

quafcumque confuras in fe continen

tibus minimè teneri , nec proptereà

aliquas cenfuras , feù pœnas incurre

re , irritum ouooluè , & innane, ſi ſe

cùs ſuper his à quoquam , quavis

auëtoritate fcientèr , vel ignorantèr

contigerit attentari.

6 Et deindè per alias noſtras poſ

teriores litteras, quòd deinceps per

petuis futuris temporibus Sacrifta Mo

nafterij , facri Conventus nuncupati

deCalatrava, dičtae Toletanenfis Dioe

ceſis, & unus in del Campo de Cala

trava , ac alius in de Boetica , & alius

in de Zorita, & alius in Hifpalenfis,

ac alij Priores in alijs Provincijs, fe

cundum morem dićta Militiae per eun

dem Carolum Regem in Imperatorem

eleétum , & pro tempore exiftentem

Adminiftratorem, feù Magiftrum, cum

confilio feniorum diëtæ Militiæ, pro

commodiori diĉtorum fubditorum, &

vaftallorum gubernio, pro temporeno

minandi , vel ipforum Sacriftae , ac

Priorum per eos ad eorum liberum

nutum deputandi, & amovendi, feù

alij fic tunc amotorum loco fubdepu

tandi Officiales , vel Locatenentes,

eorumque finguli, in eorum fingulo

rum Provincijs, feù Prioratibus, ve!

terris Partitis nuncupatis, cidem Mi

litiæ fubje&tis , ac alijs oppidis, terris,

locis, & diftriótibus ejufdem Militiae,

etiam extrà eafdem Provincias con

fiftentibus, de eifdem decimalibus , &c

matrimonialibus , ac alijs ecclefiafti

cis caufis , de quibus ipfi Ordinarij

cognofcere poterant , & debebant, fi

illos prævenirent, inter vaffallos , &c

fubditos pracfatos cognofcere, & illas

decidere , fineque debito terminare,

necnon in cafibus à jure permifsis cx

QOIm•*
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communicare, interdicere, & ceſſatio

nem à divinis imponere ; ita quod in

ter fingulos ex Sacrita, & Prioribus,

eorumque Officialibus , & Locatenen

tibus, ac Ordinarijs , illorumque Offi

cialibus , vel Vicarijs , & in caufis,

necnon Prioratibus , terris , Partitis,

Provincijs , locis, & diftriótibus præ

dictis eſſet locus pracventioni, & ille,

qui alterum eorundem præveniret,

caufas ipfäs cognocere, & termina

re , ac alteri eorundem inhibere , ac

ab eodem fic tunc præveniente , &

cognofcente, ad Nos, & SedemApof

tolicam, vel ejus Legatum , feu Nun

tium in Curia Caroli Regis in Impe

ratorem eleóti , & pro tempore exif

tentis Regis, aut Regnis Caftellæ , &

Legionis , etiam pro tempore refiden

tem dumtaxàt , & non ad alium ap

pellari , & caufæ appellationum ea

rundem per Nos, vel Sedem , aut Le

atum, feù Nuntium præfatos , vel per

驚 à Nobis , feù Sede , vel Le

gato, aut Nuntio præfatis deputandos

cognofci , & determinari 5 ac Sacrifta,

& Priores præfati , Ecclefias , & Ere

mitoria in terris Militiæ hujufmodi

(aqua tamen priùs per aliquem Ca

tholicum Antiftitem , ut præmittitur

benedi&ta) infrà eofdem limites , &

pro vaffallis præfatis benedicere , &

reconciliare fimilitèr valerent, etiam

cum ſimili decreto ſtatuimus, & or

dinavimus, eifque indulfimus refpec

tivè, certis eis defuper executoribus

deputatis, prout in fingulis eifdem lit

teris etiam fuccefsivè expeditis ple

niùs continetur.

7 Cum autèm idem Carolus Rex

in Imperatorem eleótus , & Adminif

trator eiflem nominibus, per eundem

Ramirum Nuntium füum , etiam ad

hoc deftinatum, Nobis fimilitèr ex

* poni fecit, ipfe Carolus Rex in Impe

ratorem electus, & Adminiftrator, ac

major , & alij Præceptores, Priores,

Milites, & Fratres Militiæ hujufmodi

fingulis , vel faltèm prioribus litteris

praedi&tis, etiam fuccefsivè , vel infi

mùl uti cocpcrint, & tàm propter ea,

cjuàm etiam ex eo *quòd in pofterio

ribus nulla mentio de prioribus litte

ris prædiétis faéta fuit, à nonnullis de

carum viribus, & an ipfi illis omni

bus uti pofsint hæfitetur. Quarè dic

tus Carolus Rex in Imperatorem elec

tus, & Adminiftrator eifdem nomini

bus, Nobis humilitèr fupplicari fecit,

quatenùs fibi , &Sacrifíæ, Præcepto.

ribus , Prioribus, Fratribus, Militibus,

vaffallis, & ſubditis prædićtis, in præ

miſsis opportune providere de benig

nitate Apoftolica dignaremur.

8 Nos igitùr illorum indemnitati.

bus , & commoditatibus , quantum

cum Deo poffumus, libentèr confu

lere volentes , ac Sacriftam, Praecep

tores, Priores , Fratres , & Milites

prædictos , ac eorum fingulos , am

plioribus favoribus, & gratijs profe

quentes, ac à quibuívis excommuni

cationis, ſuſpenſionis , & interdicti,

alijfque ecclefiafticis fententijs, cen

furis, & pocnis, à jure, vel ab homi

ne, quavis occafione , vel caufà latis,

fi quibus quomodolibet innodati exif.

tunt , ad effeĉtum præfentium dum

taxât confequendum , harum ferie ab

folventes, & abfolutos fore cenfen

tes, hujufmodi fupplicationibus incli

nati, auétoritate Apoftolica prædiéta,

tenore praeſentium volumus, & con

cedimus , quòd pofteriores litterae prae

diétæ, cum ftatuti , ordinationis, in

dulti, decreti, derogationis, & alijs

in eis contentis claufulis valeant,

plenamque roboris firmitatem obti

neant , &Carolo Regi in Imperatorem

elečto , ac Sacriftae , Praeceptoribus,

Prioribus , & alijs deputandis , ac

vaſſallis, & ſubditis prædi&tis ſuffra

gentur, & ipfi ad eorum beneplaci

tum, tàm pofterioribus, quàm priori

bus litteris præfatis, ac omnibus , &:

fingulis fimilibus ftatutis, ordinationi

bus, indultis , decretis , derogationi

bus, & alijs claufulis in eis còntentis

prædiétis uti, potiri , & gaudere : ipfi

que executores, & ab eis pro tempo

re deputati fubexecutores, mandata

noftra per eas eis faéta exequi liberè,

& licitè valeant, in omnibus, & per

omnia , perindè , ac fi in pofterioribus,

de prioribus litteris prædiétis plena,

& fpecifica mentio faéta fuiffet, ac in

eis , vel earum fingulis , feù faltèm

in pofterioribus litteris prædictis, quòd

Carolus Rex in Imperatorem eleétus,

ac Sacrifta, Priores, & alij deputandi,

Aaa 2 ଈକ୍କ
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ac vaffålli , & fubdití praefati , fingulis

]itteris prædiétis ad eorum beneplaci

tum uti , potiri, & gaudere poffent,

eis indultum , ftatutum , & ordinatum

fuiflet , prout harum ferie indulge

mus, ftatuimus, & ordinamus , ac fin

gulas litteras praediétas cum indulto

rum, ſtatutorum , ordinationum , de

cretorum, derogationum, mandato

rum , executorum , deputationum , &

alijs claufulis in eis contentis, etiam

quoad hoc extendimus , & amplia

1IlԱՏ

9 Non obftantibus praemifsis , &

'Apoftolicis , ac in Provincialibus , &

Synodalibus Concilijs editis, generali

bus, vel fpecialibus conftitutionibus,

& ordinationibus , ac Militiæ , & Or

dinis prædiétorum , etiam juramento,

confirmatione Apoftolica , vel quavis

firmitate alia roboratis, ftatutis , &

confuetudinibus, necnon omnibus,quæ

in fingulis litteris praediétis voluimus

non obſtare, cacteriſque contrarijs qui

bufcumque.

1o Nulli ergò omninò hominum

liceat hanc paginam noftræ abfolutio

nis, voluntatis, concefsionis , indulti,

ftatuti , ordinationis, extenfionis , &

ampliationis infringere , vel ei aufu

temerario contraire. Si quis autèm hoc

attentare præſumpſerit, indignationem

omnipotentis Dei , ac Beatorum Pe

tri, & Pauli Apoftolorum ejus , fe

noverit incurfurum.

1 I Datum Romæ apud Sanétum

Petrum , anno Incarnationis Domini

cæ millefimo quingentefimo vigefimo

quinto , decimo feptimo Kalendas

Aprilis, Pontificatus noftri anno tertio.

Concordat prout e/? in antiquo Bulla

rio Ordinis , &• Militie de Calatrava,

im/ui Conventus Archivo cuffodito.

SCRIPTURA *XXIII.

Bulla fuper facultate Prioris Calatra

venfis abfolvendi in Capitulo generali

omnes , ó* fingulos Præceptores, Militer,

& Fratres à quibuſcumque culpis,

cenfuris , &• paenis : &• traditur